

VESIHUOLTOLAITOS 2020

Vesihuoltolaitoksen toimintakate on alijäämäinen 34 895 €. Tilikauden alijäämä on 138 681 € negatiivinen johtuen osin käyttöomaisuuden poistoista. Suunnitelman mukaiset poistot tilikaudella olivat 103 787,75 €. Vesihuoltolaitoksen taksoja nostettiin keskimäärin 3 %, korotukset astuvat voimaan tämän tilikauden jälkeen 1.1.2021

Kunnan vesi- ja viemärlaitos toimii kirkonkylän ja Kuortin asemakaava-alueilla. Kuortin vedenottamo toimii kunnan päävedenottamona. Kirkonkylän vedenottamo on varalla poikkeustilanteita varten.

Puhtaan veden arvonlisäverollinen kulutusmaksu oli 1.5.2018 alkaen 2,54 €/m³ ja jäteveden arvonlisäverollinen kulutusmaksu oli 3,26 €/m³. Lisäksi veden perusmaksu oli 100,00 €/vuosi.

Siirtoviemäri Kuortti - Heinola valmistui syksyllä 2009 ja Pertunmaan kunnan kaikki jätevedet menevät siirtoviemäriä myöten Heinolan kaupungin puhdistamolle.

Pertunmaan kunta ostaa vettä Heinolan kaupungilta n. 30 m³/vrk ja vesi tulee Kuortin vedenkäsittelylaitokselle. Heinola laskuttaa Pertunmaalta tulevasta jätevedestä 78 % voimassa olevasta maksusta (v. 2020 = 1,58 €/m³ alv 0). Veden käyttömaksu on sama kuin Heinolan kaupungilla (v. 2020 = 1,13 € alv 0).

Pertunmaan kunta myy puhdasta vettä Lihavanpään vesiosuuskunnalle ja vesiosuuskunnan jätevedet tulevat kunnan verkkoon.

Riskienhallinta / vesihuoltolaitos

Pertunmaan kunta on vakuuttanut vesihuoltolaitoksen kiinteistöt sekä koneet ja laitteet.

Sähkökatkosten varalle on asennettu Kuortin vedenkäsittelylaitokselle kiinteä aggregaatti varavoimaksi. Lisäksi häiriötilanteiden varalle on laadittu varautumissuunnitelma yhdessä Etelä-Savon pelastuslaitoksen ja muiden kuntien kanssa.

Laitoksen toimintavarmuuden parantamiseksi on käyty yhteistyöneuvotteluita sekä Heinolan, että Mäntyharjun vesilaitosten kanssa. Syksyllä 2020 aloitettiin Mäntyharjun vesilaitoksen kanssa yhteistyö niin, että he hoitivat joka kolmannen viikonlopun päivystyksen. Kokeilu päättyi helmikuun 2021 loppuun. Alkusysäys tälle toiminnalle oli Pertunmaan ja Mäntyharjun kuntien teettämä konsulttiselvitys laitosten mahdollisesta yhteistyöstä tai niiden ulkoistamisesta. Konsulttityön teki Inspira Oy.